
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Černá záchytná vana pro 4 sudy – ekonomická varianta, 230 l - PLN 3545

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   128 × 122 × 27,5 cm
Hmotnost:Hmotnost:    29 kg
Materiál:Materiál:    recyklovaný polyetylen
Barva:Barva:    černá
Záchytný objem:Záchytný objem:    230 l
Nosnost:Nosnost:    1250 kg
Počet sudů:Počet sudů:    4 × 200 l
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Certifikát:Certifikát:    -

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Záchytná vana je vyrobena z odolného polyetylenu,z odolného polyetylenu, který se vyznačuje:

chemickou odolností
odolností vůči korozi
pevností a vysokou nosností až  1250 kg

Tyto vlastnosti přispívají k dlouhé životnosti dlouhé životnosti výrobku. Konstrukce záchytné palety zajišťuje  dostatečnou pevnost
a mechanickou odolnostmechanickou odolnost. Vana je vybavena vyjímatelným roštem vyjímatelným roštem a její údržba a čištění je proto snazší.

VÝHODY:VÝHODY:
K výhodám polyetylenových záchytných systémů patří:

nízká hmotnostnízká hmotnost se zachováním vysoké nosnost vysoké nosnost
vysoká mechanická odolnos mechanická odolnost vůči nárazu nebo propíchnutí
teplotní odolnost do 80 °C, krátkodobě do 95 °C
lehká a pružná konstrukcelehká a pružná konstrukce, která umožňuje snadnou manipulaci
zhotovení z jednoho kusu polyetylenu, čímž je zaručena nepropustnostnepropustnost

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Tato záchytná vana patří do systému skladování, který zajišťuje:

 zachycení unikajících nebezpečných kapalinzachycení unikajících nebezpečných kapalin
 bezpečné stáčení uskladněných kapalinbezpečné stáčení uskladněných kapalin
 udržení čistého a bezpečného pracoviště udržení čistého a bezpečného pracoviště

SKLADOVANÉ NÁDOBY:SKLADOVANÉ NÁDOBY:
Černá záchytná vana pro 4 sudy – ekonomická varianta, 230 l je určena pro bezpečné skladování chemikálií jak v malých
nádobách, tak i ve 200 litrových sudechve 200 litrových sudech.

V Praze dne 29. 3. 2024

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


